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Sorocaba, de outubro de 2022.
Ao

Conselho Municipal da Crianca e do Adolescente
PROTOCOLO DE ENTREGA

A Associacdo Cultural Pintura Solidaria — Vamos colorir a Vida, CNPJ 08.845.381/0001-11,
inscrita nesse Conselho sob n® 116 vem respeitosamente apresentar Prestagdo de Contas referente
ao més de setembro de 2022.

1. AnexoRP 10-Tell;

2. Demonstrativo de despesas do més;

3. MEl e RPA;

4. Notas Fiscais;

S. Extrato Bancario;

6. Relacao dos Profissionais;

7. Relatorio de Execugdo do Objeto;

8. Rela¢do nominal dos usuarios;

9. Certidoes Negativas;

10. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente.

Agradecemos a atengdo e nos colocamos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

30—

Associacdo Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida
Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro — Sorocaba -SP
CEP 18030-130 -Tel. (15) 32336518
CNPI: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidaria pinturasolidaria.org br
Site: www.pinturasolidaria,org,.br




Consolidado das Conciliacbes Bancarias

Projeto: TC 2022/5758 - Associagao Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Periodo Conciliado: 01/09/2022 a 30/09/2022

Banco: Caixa Econ6mica Federal

Conta: 00001646-9

Agéncia: 2757

Extrato Bancario

Saldos Anteriores
Conta Corrente CMDCA (+)

Total dos Saldos Anteriores
Aplicacoes e Resgates dos Recursos Financeiros

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita

Reembolso de tarifas (+)
Repasse Publico (+)
Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-)
Despesas N&o Planejadas (-)

Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas

Transferéncias Bancarias para outras contas
Entradas (+)
Saidas (-)

Saldos Finais
Conta Corrente CMDCA (+)
Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Saldo Final Calculado
Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Visao Analitica dos Lancamentos
Reembolso de tarifas
Data Histdrico

26/09/2022 Banco: CREDTEV
Sistema: RECURSOS PROPRIOS

Repasse Publico
Data Historico

16/09/2022 Banco: CREDTED
Sistema: REPASSE PUBLICO

Despesas
Data Histérico
26/09/2022 Banco: ENVIOTED

Sistema: Salario Arte educador 5
26/09/2022 Banco: ENVIOTED

Sistema: Salario Arte Educador 4
26/09/2022 Banco: ENVIOTED

Sistema: Salario Arte Educador 3
26/09/2022 Banco: ENVIOTED

Sistema: Madeira MDF
26/09/2022 Banco: ENVIOTEV

Sistema: Salério Administrativo

0,00
0,00

93,20
8.000,00

8.000,00
93,20

8.093,20

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Valor

93,20
93,20

93,20

Valor

8.000,00
8.000,00

8.000,00

Valor

1.000,00
1.000,00

2.000,00
2.000,00

1.000,00
1.000,00

2.000,00
2.000,00

1.000,00
1.000,00
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26/09/2022 Banco: ENVIOTEV
Sistema: Salério Arte Educador 1

26/09/2022 Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA
26/09/2022 Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA
26/09/2022 Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA
26/09/2022 Banco: DOC/TEDINTERNET
Sistema: TARIFA BANCARIA
26/09/2022 Banco: MANUTCTA
Sistema: TARIFA BANCARIA
26/09/2022 Banco: TRTEVIBC
Sistema: TARIFA BANCARIA
26/09/2022 Banco: TRTEVIBC

Sistema: TARIFA BANCARIA
Despesas Planejadas

Despesas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas

Lancamentos do extrato bancario nao conciliados com o sistema
Data Histoérico
Lancamentos do sistema nao conciliados com o banco

Data Histdrico

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responsavel pela Entidade
CPF

1.000,00
1.000,00

10,45
10,45

10,45
10,45

10,45
10,45

10,45
10,45

49,00
49,00

1,20
1,20

1,20
1,20

8.000,00
93,20

8.093,20

Valor

Valor
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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DAS RECEITAS E DESPESAS | Modelo 2

Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022
Exibido por data de Competéncia

Orgéao Concessor: SECID - CMDCA (Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente)

Tipo de Concessao: Termo de Colaboracao
Proc. Admin. N2: 2022/5758

Data da Assinatura: 08/03/2022

Valor da Parceria: R$ 110.880,00

Entidade Beneficiaria: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida

CNPJ: 08.845.381/0001-11
Endereco: -, - null, Brasil

Objeto: Promover a inclusao das criangas e adolescentes em atividades culturais, recreativas e de lazer, trabalhando com a expressividade, de forma que as expressées nao verbais possam fluir com a

pintura e o desenho.

Responsaveis:
Nome

Vera Lucia Viudes Petrocchi

Demonstrativo das Receitas

Natureza de Receita: Repasse Publico

Papel

Responsavel pela Entidade

CPF

Més/Ref Competéncia Recebimento
REPASSE PUBLICO 30/09/2022 16/09/2022
Prefeitura Municipal de Sorocaba

TOTAL

Fonte de Recurso

Prefeitura Municipal de Sorocaba

Conta

- Caixa Econémica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9

Conciliado |Valor
Sim R$ 8.000,00
R$ 8.000,00
R$ 8.000,00

Natureza de Receita: Reembolso de tarifas

Més/Ref Competéncia Recebimento Fonte de Recurso Conta Conciliado |Valor
RECURSOS PROPRIOS 30/09/2022 26/09/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba - Caixa Econ6mica Federal, Ag: 2757, N2 Conta: 00001646-9 Sim R$ 93,20
Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 93,20
TOTAL R$ 93,20
Total das Receitas por Fonte de Recurso

Total Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 8.093,20
TOTAL R$ 8.093,20
(A) Saldo Anterior R$ 0,00
(B) Saldo Publico Anterior R$ 0,00
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(C) Total das Receitas

(D) Total das Receitas Publicas

R$ 8.093,20
R$ 8.093,20

Transferéncias Realizadas

‘ Data ‘Valor ‘ Identificagao

‘Conciliado

‘ Fonte de Origem

‘ Fonte de Destino

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do beneficidrio Associagdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no

01/09/2022 a 30/09/2022.

Ne ‘Competéncia ‘Despesa
MATERIAL DE APOIO PEDAGOGICO
Total Previsto em Planejamento
| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Total Pago no Periodo
| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Total Pago em Periodos Anteriores
| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Saldo

| Prefeitura Municipal de Sorocaba

1 30/09/2022 Madeira MDF
Madeira A. A.d. m. L. M.
CPF/CNPJ: ** ¥14,482 k4%
SALARIOS

Total Previsto em Planejamento

| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Total Pago no Periodo

| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Total Pago em Periodos Anteriores
| Prefeitura Municipal de Sorocaba
Saldo

| Prefeitura Municipal de Sorocaba

1 30/09/2022 Salario Arte educador 5

Maria C.
CPF/CNPJ: #* %22 799 kot ok

Salario Arte Educador 4
Elisangela L. G.
CPF/CNPJ: *¥* *30.598-%*

2 30/09/2022

Salario Arte Educador 3
Roseli D.
CPF/CNPJ: *¥*00.062/**kk 5k

3 30/09/2022

‘ Nota Fiscal

2060

6/U

set/2022

14/U

‘ Pagamento

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

‘Fonte de Recurso / Valor

Prefeitura Municipal de Sorocaba

Prefeitura Municipal de Sorocaba
Prefeitura Municipal de Sorocaba

Prefeitura Municipal de Sorocaba

R$ 2.000,00

R$ 1.000,00

R$ 2.000,00

R$ 1.000,00

‘ Conciliado

Sim

Sim

Sim

Sim

Valor

R$ 38.880,00
R$ 38.880,00
R$ 2.000,00

R$ 2.000,00

R$ 23.880,00
R$ 23.880,00

R$ 13.000,00
R$ 13.000,00

R$ 2.000,00

R$ 72.000,00
R$ 72.000,00
R$ 6.000,00

R$ 6.000,00

R$ 36.000,00
R$ 36.000,00

R$ 30.000,00
R$ 30.000,00

R$ 1.000,00

R$ 2.000,00

R$ 1.000,00
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4 30/09/2022 Saldrio Administrativo 31/U 26/09/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1.000,00 Sim R$ 1.000,00
Marcia R. S.
CPF/CNPJ: ** ¥71,426*rx xk
5 30/09/2022 Salario Arte Educador 1 55/U 26/09/2022 Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 1.000,00 Sim R$ 1.000,00
Damaris D. R. d. O.
CPF/CNP): ** %25 881 /xki* sk
(E) Total das Despesas Planejadas R$ 8.000,00
(F) Total das Despesas Publicas Planejadas R$ 8.000,00
Despesas nao Planejadas
Competéncia Despesa Fonte de Recurso Conciliado Valor
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 10,45 Sim R$ 10,45
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 10,45 Sim R$ 10,45
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ’ R$ 10,45 Sim R$ 10,45
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 10,45 Sim R$ 10,45
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 49,00 Sim R$ 49,00
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 1,20 Sim R$ 1,20
30/09/2022 TARIFA BANCARIA Prefeitura Municipal de Sorocaba ‘ R$ 1,20 Sim R$ 1,20
Total Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 93,20
(G) Total das Despesas nao Planejadas R$ 93,20
(H) Total das Despesas Publicas nao Planejadas R$ 93,20
Consolidado
(1) Total de Recursos Disponiveis (A + C) R$ 8.093,20
(J) Total de Despesas (E + G) R$ 8.093,20
Saldo Geral (I -)) R$ 0,00
(K) Total de Recursos Publicos Disponiveis (B + D) R$ 8.093,20
(L) Total de Despesas Publicas (F + H) R$ 8.093,20
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Saldo Publico (K - L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Responséaveis pela Contratada:

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responséavel pela Entidade
CPF
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DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/09/2022 a 30/09/2022

Orgéao Concessor: SECID - CMDCA (Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente)

Tipo de Concessao: Termo de Colaboragao

Ne2: 2022/5758

Entidade Beneficiaria: Associacao Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida

CNPJ: 08.845.381/0001-11

Endereco: -, - null, Brasil

Objeto: Promover a inclusdo das criangas e adolescentes em atividades culturais, recreativas e de lazer, trabalhando com a expressividade, de forma que as expressdes nao verbais possam fluir com a
pintura e o desenho.

Dados da Conta
Conta: Conta Corrente CMDCA
Banco: Caixa Econ6mica Federal
Agéncia: 2757
N2 da Conta: 00001646-9
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
REPASSE PUBLICO R$ 8.000,00 16/09/2022 30/09/2022 16/09/2022
Despesas
Item | Competéncia Tipo N2 do Favorecido Identificacao da Forma de Data de N2 Docto. Valor
Documento Despesa Liquidacao Liquidacao Vinculado
1 30/09/2022 NFS-E 6/U Maria Carolina Salario Arte educador 5| Transferéncia 26/09/2022 123795 1.000,00
Eletronica
2 30/09/2022 RPA set/2022 Elisangela Lopes Gomes Salério Arte Educador |Transferéncia 26/09/2022 124020 2.000,00
4 Eletronica
3 30/09/2022 NFS-E 14/U Roseli Delbel Salério Arte Educador |Transferéncia 26/09/2022 124214 1.000,00
3 Eletronica
4 30/09/2022 Notas Fiscais (Eletronica, 2060 Madeira Arte Artefatos de madeira |Madeira MDF Transferéncia 26/09/2022 127321 2.000,00
Servicos, etc) Ltda ME Eletrénica
5 30/09/2022 NFS-E 31/U Marcia Regina Santos Salario Administrativo |Transferéncia 26/09/2022 261051 1.000,00
Eletronica
6 30/09/2022 NFS-E 55/U Damaris Diane Rodrigues de Salario Arte Educador |Transferéncia 26/09/2022 261053 1.000,00
Oliveira 1 Eletronica
Despesa Realizada 8.000,00
Numero de Documentos Relacionados 6

Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023
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Responsaveis pela Contratada:

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responsavel pela Entidade
CPF
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

Orgéao Publico: SECID - CMDCA (Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente)
Organizacao da Sociedade Civil: Associacdo Cultural Pintura Solidéria - Vamos Colorir a Vida

CNPJ: 08.845.381/0001-11
ENDERECO E CEP: -, - null, Brasil
Responsaveis pela OSC:

Nome

Papel

CPF

Vera Lucia Viudes Petrocchi

Responséavel pela Entidade

Objeto da Parceria: Promover a inclusdo das criancas e adolescentes em atividades culturais, recreativas e de lazer, trabalhando com a
expressividade, de forma que as expressdes nao verbais possam fluir com a pintura e o desenho.
Exercicio: 01/09/2022 a 30/09/2022

Origem dos Recursos (1): Consolidado de todas as fontes

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

Termo de Colaboracao n?

2022/5758

08/03/2022

01/03/2022 - 28/02/2023

R$ 110.880,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)

16/09/2022 R$ 8.000,00 16/09/2022 | 1] R$ 8.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 8.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 8.000,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 8.000,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, al

uguéis, entre outras.
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O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exericio 01/09/2022 a 30/09/2022 bem como as despesas a pagar ho exercicio

seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Consolidado de todas as fontes

CATEGORIA OU FINALIDADE

DESPESAS
CONTABILIZADAS

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCIiCIOS
ANTERIORES E

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCIiCIO

TOTAL DE
DESPESAS PAGAS
NESTE EXERCICIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCIiCIO

DA DESPESA (8) NESTE (I;);IiRCICIO EF;(AEC:::ISC'I\I:S(_,::) E:::cl-:zlgli(i;;i u=(:$-)'- , ,::EARGCI-:EIZI\S/I
(H) (n SEGUINTES (R$)
Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagao de Iméveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locacdes Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outros Materiais de Consumo R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00 R$ 2.000,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Recursos Humanos (6) R$ 6.000,00 R$ 0,00 R$ 6.000,00 R$ 6.000,00 R$ 0,00
Servigos de Terceiros R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servigos médicos (*) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Publicas (7) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 8.000,00 R$ 0,00 R$ 8.000,00 R$ 8.000,00 R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nao sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 8.000,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 8.000,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$ 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Publico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Sexta-feira, 20 de Janeiro de 2023

Responsaveis pela Organizacdo da Sociedade Civil:

Vera Lucia Viudes Petrocchi
Responséavel pela Entidade
CPF
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Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

Conta: 2757 | 003 | 00001646-9

Data: 10/10/2022 - 11:08

~

Més: Setembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov,

01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022
26/09/2022

26/09/2022

Nr. Doc.

000000
000000
000000
000000
Q00000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000001
000000
000000
000000
000000
000000
0060000
260857
123795
124020
124214
127321
261051
261053
123795
124020

124214

Histérico

SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDC DIA
SALDC DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

.SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

Valor

0,00

8.000,00 C

93,20 C
1.000,00 D
2.000,00 B
1.000,00 D
2.000,00 D
1.000,00 D
1.000,00 D

10,45D

10,45 D

10,45 D

Saldo
0,00
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,‘00. C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C

8.000,00 C

+8.000,00C

8.000,00 C
8.000,00 C
8.000,00 C
8.000,00 C
8.000,00 C
8.093,20 C
7.093,20 C
5.093,20 C
4.093,20 C
2.093,20C
1.093,20 C

93,20 C

82,75C

72,30 €C

61.85C



26/09/2022 127321 DOC/TED INTERNET 10,45D 5140C

26/09/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 2,40C
26/09/2022 000140 TR TEV IBC 1,20D 1,20C
26/09/2022 000140 TR TEV IBC 1,20D 0,00C
26/09/2022 000000 SALDO DIA no,00C
27/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/09/2022 000000 SALDO DIA g,00C
30/09/2022 000000 SALDO DIA g,00C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

10/10/2022 081206 CRED TEV 550,94 C 550,94 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0 104




Asociacdo Caltunal

Vamos COLORIR a vida

Sorocaba, 17 de outubro de 2022.
Ao
Conselho Municipal da Crianga e do Adolescente

JUSTIFICATIVA

A Associagdo Cultural Pintura Solidaria — Vamos colorir a Vida, CNPJ 08.845.381/0001-11,
inscrita nesse Conselho sob n® 116 vem respeitosamente apresentar Justificativa em relagio ao
valor devolvido.

Recebemos esse questionamento:

“Estamos conferindo a prestagdo de contas e a comissao esta pedindo uma justificativa para a nota
do “Yuri Plantas, Vasos e substratos” referente a compra de manta, terra e a nota da “Yolanda
dogen Tashiro” referente a compra de suculentas. No relatério de execugio do projeto nio consta
nada que justifique esse material "

Analisado pelo Conselho ficou autorizada somente a compra dos vasos e que o valor de R$ 550,94
referente a compra de terra, manta e suculentas deveria ser devolvido.

O valor conforme comprovante anexo a prestagdo de contas de setembro foi devolvido a conta
2757-1646-9 — Caixa Econdmica Federal e ja foi devidamente aplicado, conforme extrato bancario,
aguardando solicitagdo de autorizagdo para uso futuro.

Agradecemos a atengdo e nos colocamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos.

L

Associagdo Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida
Vera Licia Viudes Petrocchi - Vice Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba -SP
CEP 18030-130 -Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11

Site: www.pinturasolidaria.org. br




Assaciacdo (Caltural

Vamos COLORIR a vida

Sorocaba, 17 de outubro de 2022.
Ao

Conselho Municipal da Crianga e do Adolescente

JUSTIFICATIVA

A Associagdo Cultural Pintura Soliddria — Vamos colorir a Vida, CNPJ 08.845.381/0001-11,
inscrita nesse Conselho sob n® 116 vem respeitosamente apresentar Justificativa em relagio ao
valor devolvido.

Recebemos esse questionamento:

“Estamos conferindo a prestagdo de contas e a comissio estd pedindo uma justificativa para a nota
do “Yuri Plantas, Vasos e substratos” referente a compra de manta, terra e a nota da “Yolanda
dogen Tashiro” referente a compra de suculentas. No relatério de execugdo do projeto néo consta
nada que justifique esse material”

Analisado pelo Conselho ficou autorizada somente a compra dos vasos e que o valor de R$ 550,94
referente a compra de terra, manta e suculentas deveria ser devolvido.

O valor conforme comprovante anexo a prestagdo de contas de setembro foi devolvido a conta
2757-1646-9 — Caixa Econdmica Federal e j4 foi devidamente aplicado, conforme extrato bancario,
aguardando solicitagdo de autorizagio para uso futuro.

Agradecemos a atengdo e nos colocamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos.

WAL Dhoe

Associagdo Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida
Vera Licia Viudes Petrocchi - Vice Presidente

Rua Salvador Corréa. 675 - Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 -Tel. (15) 32336518
CNPJ: DR.845381/0001-11
E-mail: pinturasol 4 pinturasolidaria.org.
Site: www.pmrurasolidaria.org.br
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Vamos COL R R a vida

Organizagéo Social: Associagao Cultural Pintura Solidaria  Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida
Més / Ano de referéncia: Setembro de 2022.

Relacéo dos Profissionais vinculados ao Projeto

~ Nome . Cargo _ Admisséo
Damaris Diane Rodr. Oliveira | Arte Educadora 'MEI
‘Marcia Regina Santos | Administracdo B MEI -
Elisangela Lopes Gomes 'Arte Educadora RPA B
‘Maria Carolina Delbel Orsi | Arte Educadora 'MEI
Roseli Del Bel 'Arte Educadora MEI

A

Vera Lucia Viudes Petrocchi — Vice Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —-SP
CEP 18030-130 -Tel. (15) 32336518
CNPI: 08.845.381/0001-11

E-mail: pinturasolidaria@ pinturasolidaria.org.br
Site: www.pinturasolidaria.org.br



Ass0ciacao

Vamos COL RIR a vida

Sorocaba, 10 de outubro de 2022.

Ao
Conselho Municipal dos Direitos da Crianc¢a e do Adolescente

A Associagao Cultural pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida, vem solicitar ao Conselho
Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente — CMDCA, pagamento do repasse oriundo do
FUNCAD, referente ao més de Més de Outubro de 2022 - Projeto Colorindo a Vida, no valor
de R$ 8.000,00.

Atenciosamente,

Vera Lucia Viudes Petrocchi Vice Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro - Sorocuba -SP
CEP 18030-130 -Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidaria@pinturasolidaria.org.br
Site: www.pinturasolidaria.org.br




RECEBEMOS DE MADEIRA ARTE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA ME 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA D0 RECERIMENTO

TDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e

N° 000.002.060

SERIE: 001

MADEIRA

MADEIRA ARTE ARTEFATOS DE MADEIRA
LTDA ME

RUA CARLOS ANDRE ISSE, 64, VILA ASSIS
SOROCABA - SP - CEP 18025-009

TELEFONE: (15) 99195-7520

EMAIL:
MADEIRAARTEECIA.SOROCABA@GMAIL.COM

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

[]

N* 000.002.060
SERIE 001
PAGINA 1 de 1

0 - ENTRADA
1-SAIDA

CONTROLE DO FISCO

N

CHAVE DE ACESSO

3522 0912 1144 8200 0190 5500 1000 0020 6014 2346 9399

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfefazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135221282185179 20/09/2022 16:19:09

INSCRIGAO ESTADUAL

TNSCRICAG FSTADUAL DO SURST. TRIBUTARIO

CNFPJ

669001855115 12.114.482/0001-90

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMFE/RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA EMISSAO

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA- VAMOS COLORIR A VIDA. 08.845.381/0001-11 20/09/2022

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADASAIDA

RUA SALVADOR CORREA, 675, PINTURA SOLIDRIS JARDIM VERGUEIRO 18030-130 20/09/2022

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA

SOROCABA 15 991560177 SP 16:18

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DX 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DUS PRODUTOS/SERVIGOS

0,00 0.00 0,00 0,00 2.000,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1PI VALOR DO PIS VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

VR. APROXIMADO DOS IMPOSTOS. FONTE: IBPT

Totais: 629,00 (31,45%) | Tributos Federais: 269,00 (13,45%) | Tributos Estaduais: 360,00 (18,00%) | Tributos Municipais: 0,00 (0,00%) | Chave: 33EABO

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOMERAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNENCPF
0-Contratacio Remetente
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESD BRUTO PESO LIQUIDD
0,000 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

cODIGO DESCRIGAO PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH| CSOSN [CFOPJUNID] QUANT |V.UNITARIO|V.DESC| V.TOTAL BCICMS | V.ICMS | V.IPI JALIQ.ICMS| ALIQ. IPI
012 CAIXA 10X10X5 44079990 0102 |5.102] UN 200,000 3.00000 0,00 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
918273 PLACAS GX6 44079990 0102 |5.102] UN 2.000.000 0.70008 0.00 1.400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DADOS ADICIONAIS
PEDIDO VINCULADO A NOTA
2505

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Material de apoio pedagégico projeto colorindo a Vida, CMDCA de Soracaba-SP

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SOROCABA

$2.000,00

colorindo a

$2.000,00

Sorocaba-SP

RESERVADO AQ FISCO

Material de apoio pedagbgico projeto
ida, CMDCA de




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e

DAMARIS DIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 35213074847

Endereco: RUA ATANAZIO SOARES 2101 CASA 18 REGIAO NORTE

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Codigo de Verificagao
26/09/2022 09:06:37 09/2022 55/U uHalLO0d1s
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

36.325.881/0001-68 370291

Nome/Razao Social:
E-mail:

dianero.oliveira@hotmail.com

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A
Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 ao lado da doceria vergueiro

SOROCABA / BRASIL sP

Municipio / Pais: UF:

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefore:

SOROCABA / BRASIL SP 18076-141 (15) 3346-5232
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

atelie@pinturasolidaria.org.br

CEP: Telefone:
18030-130 (15) 3346-5232

DESCRIgi\O DO SERVI?O
SERVICOS PRESTADOS NO MES DE SETEMBRO/22 REFERENTE AS OFICINAS DE PINTU SEMANALS NO CRAS (
CPF 35213074847

Dados para depésito

Caixa Fconomica Federal

Agéncia: 2757

Conta Corrente 24318-3

RIGADELIRO TOBIAS) DENTRO DO PROJETO COLORIND A VIDA.

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestacao do Servico

Servigco: 0802 - INSTRUCAO, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICAE EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R9) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (RS) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Cédigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SOROCABA




PREFEITURA DE SOROCABA
'SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

(o Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Ndmero | Série Cadigo de Verificago
26/09/2022 09:24:34 09/2022 3110 toSkhxVIwW
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigéo Municipal:
36.271.426/0001-27

Nome/Razzo Social: 3702?4

MARCIA REGINA SANTOS 08169487803 E-mail:

Enderego: RUA CARLOS GOMES 224 SALA 00000 ANDAR 000 CASA WANEL VILLE |

marecial63@gmail.com

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18055-026 (15) 3346-5232
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscricao Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SCLIDARIA-VAMOS COLORIR A
Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 SAUDE-DA

pinturasolidaria@pinturasolidaria.o
rg.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18030-130 (15) 3346-5232
DESCRICAO DO SERVI%O
Servigos Pr dos de Coord ¢do no projeto Colerinde a Vida CMDCA Sorocaba, referente ao Més de Agosto/2022

Dados Bancarios:

Banco: Caixa Econdmica Federal
Agéncia: 02757

tipo: poupanca 1288

conta: 811013297-7

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859960300 - TREINAMENTO EM INFORMATICA

Servigo: 0802 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAC PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servico

Responsavel pelo recolhimenio do ISSQN

SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situacdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples ME]
CALCULO DO ISSQN
Valor Servico (R$) Dedugées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caélculc ISSQN (RS} Aliguota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETEN (}@ES
ISSQN (R$) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengbes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencgdes (R$) Descontos {R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 900 1.000,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Cdodige da Obra:
Mimero dla nota fiscal substituida: Regra especial

PAGO COM RECURS0S po FUNCAD - S0R0GEE:




2 PREFEITURA DE SOROCABA
A

DA} SECRETARIA DA FAZENDA
/: y URe Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Con™ @ Lnsley Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Cédigo de Verificagao
26/09/2022 07:27:46 09/2022 6lU A2ScoUENs

EMITENTE DA NFS-e

CPFI/CNPJ: Inscricao Municipal:

46.422.799/0001-05

Nome/Razao Social: 4053‘33

MARIA CAROLINA DELBEL ORSI 32762409802 E-mail:
ADMINISTRATIVO1@AGERE.COM.

Enderego: RUA FRANCISCO PAULO BRAION 450 JARDIM BELVEDERE BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18045-727 {) =«

TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscricao Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A administracao@pinturasolidaria.or

Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 SAUDE-DA g.br

Municipio / Pais: UF: CEP; Telefone:

SOROCABA |/ BRASIL sP 18030-130 (15) 3329-6519

DESCRICAO DO SERVI&Q
SERICOS PRESTADOS NO MES DE SETEMBRO/22 REFERENTE AS OFICINAS DE lenmcsmls NO CRAS ( NJEIRAS)DENTRO DO PROJETO COLORINDO A VIDA.
CPF 32762409802
Dados para depésito:
C6 BANK
Banco: 336
Agéncia: 0001
Conta Corrente:12258069-9

DETALHAMENTO DO SERVIGCO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servico: 0802 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIACAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidencia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacéo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caiculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS$) CSLL (R$) Outras Retencoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Cilculo ISSQN (R$) Retencoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Coadigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

PAGO COM RECURSOS PO FUNCAD - SOROCARS
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e

A i "“i
=5 ey Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagao
26/09/2022 09:13:15 09/2022 147U VCSzTUSAZ
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscricao Municipal:
35.700.062/0001-90 285109
Nome/Razao Social: ]
ROSELI DELBEL 02065642874 E-mail:

rose.delbel@hotmail.com
Enderego: AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO 69 VERGUEIRO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL sP 18030-005 (15) 3031-3394
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscricao Municipal:

08.845.381/0001-11 300645

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA-VAMOS COLORIR A pinturasolidaria@pinturasolidaria.o

Enderego: RUA SALVADOR CORREA 675 ao lado da doceria vergueiro rg.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL sP 00000-002 (15) 3346-5232

ESCRI%AO DO SERVICO

SERVIGOS PRESTADOS NO MES DE SETEMBRO/2022 REFERENTE AS OFICINAS DE PINTURA SEMANAIS NO CRAS CARANDA |
DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL- 001

AGENCIA 3310-3

CONTA CORRENTE: 11395-6

CPF:020.656.428-74

DENTRO DO PROJETO COLORINDO A VIDA,

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servigo: 0802 - INSTRUCAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacado do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencgoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Cddigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

PAGO COM RECURS0S DO FUNCAD - 80ROCABA




RECIBU DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA NY Recibo
25
Nome ou Razéo Social da Empresa CNPJ da Empresa
ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLIDARIA 08.845.381/0001-11

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de RPA 09/2022 a importdncia de R$ 2.000,00 (dois mil reais ), conforme discriminativo
abaixo:

Niimero de Inscricio ESPECIFICACAQ;

No INSS: No CPF: 259.530.598-09 1.Valor Servico Prestado S04
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 2.691,58

DESCONTOS:
NGmero: 248260492 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSp UF: Sp 4155 134,57
Endereco 5.IRRF 18,70
6.Deducio INSS 538,31
BELMIRA LOUREIRO DE ALMEIDA, 333 7.INSS Frete 0,00
FROM ERATRUNGE 8.Pensdio Alimenticia 0,00
Localidade _ Data Total 691,58
SOROCABA/SP 30/09/2022 VALOR LIQUIDO 2.000,00

Nome compieto Assinatura
* ELISANGELA LOPES GOMES

ita remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicSio previdencidria serdo recoliifdos em conformidade com a legislagéio vigente.

PAGO COM RECURSOS DO FUNCAD - SCROCAB#



CAI.A

Comprovante de aplicacdo dos fundos de investimento
Via Internet Banking CAIXA

Cliente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 / 003 . 00001646-9

Nome do

investimento: FACIL SIMPLES

Data da

aplicacio: 10/10/2022

Valor aplicado: R$ 550,94

Cadigo da operacdo: 000381892

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alb6 CAIXA: 0800 104 0 104



CAIA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 336 - BANCO C6 S.A. 0000000 - 31872495

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00012258069-9

Tipo de pessoa: FisICA

Nome: MARIA CAROLINA DELBEL ORSI

CPF/CNP]: 327.624.098-02

Valor; R$ 1.000,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘;:‘:;gii‘:‘“ da MEI CMDCA MARRIA CAROLINA

Histérico:

Data de débito: 26/09/2022

Data / Hora da operacdo: 26/09/2022 10:33:43
Cddigo da operagdo: 00123795
Chave de seguranca: QFSCMIQXKY6ZPUT6

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0 104



CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente;
Conta origem:

Conta destino:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
2757 | 003 | 00001646-5

2757 | 001 | 00024318-3

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da operagdo:

DAMARIS DIANE RODRIGUES OLIVEIRA
R$ 1.000,00

MEI CMDCA DAMARIS

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

26/09/2022

26/09/2022 10:53:40

Codigo da operagdo: 006896005
Chave de seguranga: YR6PKSGYHP571U66

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

OQuvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0 104




CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2757 / 003 / 00000443-6

Conta destino: 2757 / 003 / 00001646-9

Nome destinatario: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 550,94
Data de débito: 10/10/2022
Data/hora da operacdo: 10/10/2022 12:06:28

Codigo da operacdo: 566702935
Chave de seguranca: YS5ZXEC6]JG85AHIKT

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0 104




CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0152 / 00000140954-9

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: ELISANGELA LOPES GOMES

CPF/CNP3: 259.530.598-09

Valor: R$ 2.000,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

2:2':;?5‘:95" a8 RPA CMDCA ELISANGELA

Histdrico:

Data de débito: 26/09/2022

Data / Hora da operagio: 26/09/2022 10:35:57
Cédigo da operagao: 00124020
Chave de seguranca: GVA1YRS58RZ610NWK

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0B00 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104



CAIA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOCIACAQ CULTURAL PINTURA SOLI
CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM 5.A. 0000000 - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 8513 / 00000024111-0
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: MADEIRA E ARTE
CPF/CNPJ: 12.114.482/0001-90
Valor: R$ 2.000,00
Valor da tarifa: R$ 10,45
Finalidade: 10 - Creédito em Conta
Identificagdo da operacao: MAT.APOIO PEDAG. CMDCA
Histérico:
2 =
Data de débito: 26/09/2022
Data / Hora da operagao: 26/09/2022 11:03:58
~ Cédigo da operagio: 00127321
Chave de seguranga: 3JMG3CR85RLN7UGF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104




CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

Conta origem: 2757 | 003 | 00001646-9

Conta destino: 2757 | 1288 | 000811013297-7

Nome destinatario: MARCIA REGINA SANTOS

Valor: R$ 1.000,00
Identificacdo da
operacio: MEI CMDCA MARCIA

Data de débito: 26/09/2022

Data/hora da operacao: 26/09/2022 10:51:48

Cédigo da operagdo: 006855971

Chave de seguranca:

132A44GUZNFCDKAQD

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQO DO CREDITQ NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104



CAIA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2757 / 003 / 00001646-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

CPF/CNPJ: 08.845.381/0001-11

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3310/ 00000011395-6

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: ROSELI DELBEL

CPF/CNPJ: 020.656.428-74

Valor: R$ 1.000,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

f):‘:'::‘;‘s‘ffi“ ta MEI CMDCA ROSELI

Histérico:

Data de débito: 26/09/2022

Data / Hora da operacdo: 26/09/2022 10:37:55 N
Codigo da operagdo: 00124214
Chave de seguranca: QNJJGP2F82AELGTG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104
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Associacdo (ultural

Vamos COLURIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida
Més/Ano: Setembro/ 2022
Enderego: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS Aparecidinha

Rua do tergo, 100 - Aparecidinha - Contato: Isabel - telefone: 33253956

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado)

40

QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (nimero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas)

26

Ne NOME IDADE ORIGEM (b-airro onde FORMA DE ACESSO DATA DE DATA DE SAEDA [0]V]
reside) ENTRADA PREVISAO
1 [AJGA 11 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
2 [ALSL 7 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 05/07/2022
3 [ALRC 6 Josane CRAS APARECIDINHA 24/03/2022
4 |AFSB 10 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
5 [BLPR 8 Josane CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
6 [DMRD 7 Josane CRAS APARECIDINHA 07/04/2022
7 |[EJS 10 Nikey CRAS APARECIDINHA 30/06/2022
8 |[EPLC 5 Josane CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
9 |IGHLB 5 Josane CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
10 |GSB 9 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022




11 |HBS 7 V. Amato CRAS APARECIDINHA 14/06/2022
12 |ICOS 6 Josane CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
13[JPVE 8 Josane CRAS APARECIDINHA 22/09/2022
14 [KFO 5 N. Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
15 |[KCAL 6 Josane CRAS APARECIDINHA 31/03/2022
16 |LSB 8 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
17 IMALM 7 Josane CRAS APARECIDINHA 24/03/2022
18 IMLC 5 Josane CRAS APARECIDINHA 12/05/2022
19 IMSFA 7 Nikcey CRAS APARECIDINHA 08/09/2022
20 M CP 6 Josane CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
21 [MHS 6 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 12/05/2022
22 MWN?Z 5 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022
23 [NOF 7 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 23/06/2022
24 [SFO 10 N. Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 24/03/2022
25|VGL 6 Josane CRAS APARECIDINHA 02/06/2022
26 [VMMD 5 Aparecidinha CRAS APARECIDINHA 17/03/2022

Sorocaba, 30 de Setembro de 2022

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

“»LLA,W jk.’{,\/-kr S

Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice Presidente




Asociacdo Cultural

Vamos COLURIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solid4ria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida

Més/Ano: Setembro/2022

Endereco: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS BRIGADEIRO TOBIAS
Rua Avenida Bandeirantes, 3.835, Bairro Brigadeiro Tobias

Adriana e Cristina - Telefone - 32367040

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado)

40

QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (niimero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas)

24

PESSOAS QUE VIERAM DO MES ANTERIOR

Ne NOME IDADE ORIGEM (bairro onde FORMA DE ACESSO DATA DE ENTRADA | PATA DE SAIDA OU)
reside) PREVISAO
1 AMOS 6 Brigadeiro Tobias CRAS 03/04/2022 28/02/2.023
2 AVSR 5 Brigadeiro Tobias CRAS 12/07/2022 28/02/2.023
3 CCFR 11 Brigadeiro Tobias CRAS 20/08/2022 28/02/2.023
4 CSB 13 Brigadeiro Tobias CRAS 26/07/2022 28/02/2.023
5 EEVI 9 Genebra CRAS 21/03/2022 28/02/2.023
6 HSG 6 Brigadeiro Tobias CRAS 17/052022 28/02/2.023
7 JLC 17 Brigadeiro Tobias CRAS 14/03/2022 28/02/2.023
8 KFR 11 Brigadeiro Tobias CRAS 23/08/2022 28/02/2.023
9 LCA Brigadeiro Tobias CRAS 04/04/2022 28/02/2.023
10 LPSS Brigadeiro Tobias CRAS 01/04/2022 28/02/2.023
11 MEFS 11 Brigadeiro Tobias CRAS 07/06/2022 28/02/2.023
12 MHOL 13 Brigadeiro Tobias CRAS 23/08/2022 28/02/2.023
13 MLC M S Brigadeiro Tobias CRAS 05/07/2022 28/02/2.023
14 MSO Brigadeiro Tobias CRAS 01/04/2022 28/02/2.023




15 MSO 8 Brigadeiro Tobias CRAS 01/04/2022 28/02/2.023
16 NLO 9 Brigadeiro Tobias CRAS 24/05/2022 28/02/2.023
17 NPSO 8 Brigadeiro Tobias CRAS 07/06/2022 28/02/2.023
18 RJOS 8 Brigadeiro Tobias CRAS 04/04/2022 28/02/2.023
19 RMFR 11 Brigadeiro Tobias CRAS 20/08/2022 28/02/2.023
20 MS S 4 Brigadeiro Tobias CRAS 22/09/2022 28/02/2.023
21 MIJS 7 Brigadeiro Tobias CRAS 22/09/2022 28/02/2.023
22 MSS 8 Brigadeiro Tobias CRAS 22/09/2022 28/02/2.023
23 J CR 8 Brigadeiro Tobias CRAS 22/09/2022 28/02/2.023
24 SSP 7 Brigadeiro Tobias CRAS 04/04/2022 28/02/2.023

Sorocaba, 27 de setembro de 2022

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaracdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

Vera Lucia Viudes Petrocchi

Vice-Presidente




’ Vamos COLURIR a vida

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida
Més/Ano: Setembro/ 2022
Enderego: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Oficina realizadas no CRAS CAJURU

Rua Ruy Jorge Elias, 42

Fernanda - 32332928/988118069

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado) 40
QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (ntmero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas) 28
) ) DATA DE DA,‘TA DE
N2 NOME IDADE ORIGEM (bairro onde reside) FORMA DE ACESSO ENTRADA SAIDA C3_U
PREVISAO

1 [ACCS 11 Cajuru CRAS CAJURU 06/07/2022

2 |ACL 7 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022

3 |[AGCM 11 Vila Barao CRAS CAJURU 23/03/2022

4 IBRM 6 Cajuru CRAS CAJURU 21/09/2022

5 |[DCS 5 Cajuru CRAS CAJURU 20/07/2022

6 IDPS 10 Cajuru CRAS CAJURU 25/04/2022

7 [EDGG 10 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022

8 |[EOS 7 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022

9 [FLS 6 Cajuru CRAS CAJURU 13/04/2022

10 [GHOC 12 Cajuru CRAS CAJURU 17/08/2022

11 |HJS 5 Cajuru CRAS CAJURU 20/07/2022




12 [IKD 10 Cajuru CRAS CAJURU 04/05/2022
13|IAUG 9 Cajuru CRAS CAJURU 16/03/2022
14 JFC 14 Cajuru CRAS CAJURU 03/08/2022
15(JOS 11 Nilton Torres CRAS CAJURU 20/07/2022
16 [IKUG 7 Cajuru CRAS CAJURU 16/03/2022
17 |ILCS 6 Cajuru CRAS CAJURU 28/09/2022
18 [LLS 8 Cajuru CRAS CAJURU 13/04/2022
19 MCL 7 Cajuru CRAS CAJURU 03/08/2022
20|[MLOC 10 Cajuru CRAS CAJURU 17/08/2022
21IMVNP 12 Cajuru CRAS CAJURU 30/03/2022
22 [IMRR 6 Cajuru CRAS CAJURU 17/08/2022
23 IMDT 10 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022
24 IMLSP 13 Cajuru CRAS CAJURU 03/08/2022
25 |QES 7 Cajuru CRAS CAJURU 20/07/2022
26 |[RLS 11 Cajuru CRAS CAJURU 30/03/2022
27 |ISKC 10 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022
28 VGG 5 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022
29 IVGG 8 Cajuru CRAS CAJURU 31/08/2022
30|YTS 7 Cajuru CRAS CAJURU 16/03/2022
31|YDT 8 Cajuru CRAS CAJURU 06/04/2022

Sorocaba, 30 de Setembro de 2022

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

i\ \\5/}&/\,\/\ \JLA/\J\.’:;‘"C—"f:/\»-v/’\

Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice-Presidente




Asociacdo Caltunal

armos CTO W oa wids

RELACAO NOMINAL DOS USUARIOS

Entidade: Associacdo Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida

Projeto: Colorindo a Vida

Més/Ano: Setembro/2022

Enderego: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro
Telefone: 32336518

Rua Abdias Ribeiro dos Santos,20
Adelson (cel) 991517645

QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS

40

QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES

44

Ne NOME IDADE ORIGEM FORMA DE ACESSO | DATA ENTRADA | SAIDA OU PREV.
1 [AECB 8 Jd.Caranda Cras Caranda 04/07/2022 fev/23
2 |JAHGdeS 8 Altos Ipanema Cras Caranda 22/03/2022 fev/23
3 |ARSP 9 Jd.Caranda Cras Caranda 23/05/2022 fev/23
4 JAERR 9 Altos Ipanema Cras Caranda 23/05/2022 fev/23
5 |BAN 8 Jd.Caranda Cras Caranda 05/09/2022 fev/23
6 [CPV 13 Altos Ipanema Cras Caranda 16/05/2022 fev/23
7 |EPAG 11 Jd.Caranda Cras Caranda 26/09/2022 fev/23
8 |EMAM 9 Altos Ipanema Cras Caranda 25/07/2022 fev/23
9 |EEDL 9 Jd.Caranda Cras Caranda 11/07/2022 fev/23
10 FMOR 9 Altos Ipanema Cras Caranda 16/03/2022 fev/23
11 [FVOR 6 Altos Ipanema Cras Caranda 21/03/2022 fev/23
12 |GMR 5 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23




13 [HSG 5 Jd.Caranda Cras Caranda 17/03/2022 fev/23
14 IVRR 7 Altos Ipanema Cras Caranda 20/05/2022 fev/23
15 [JGB 5 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
16 |JVGN 12 Altos Ipanema Cras Caranda 11/07/2022 fev/23
17 |IMFS 9 Jd.Caranda Cras Caranda 15/08/2022 fev/23
18 [IMSC 6 Jd.Caranda Cras Caranda 24/03/2022 fev/23
19 [kvVCC 10 Jd.Caranda Cras Caranda 21/03/2022 fev/23
20 |LPB 9 Jd.Caranda Cras Caranda 12/09/2022 fev/23
21 [LMGS 8 Altos Ipanema II Cras Caranda 22/03/2022 fev/23
22 |ILGA 10 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
23 IMFFS 10 Altos Ipanema Cras Caranda 20/05/2022 fev/23
24 [IMFS 10 Altos Ipanema Cras Caranda 20/04/2022 fev/23
25 INLR 11 Jd.Caranda Cras Caranda 12/09/2022 fev/23
26 INBG 13 Jd.Caranda Cras Caranda 17/03/2022 fev/23
27 INGCA 12 Jd.Caranda Cras Caranda 05/09/2022 fev/23
28 |PHCA 10 Jd.Caranda Cras Caranda 05/09/2022 fev/23
29 |PHCB 12 Jd.Caranda Cras Caranda 04/07/2022 fev/23
30 [RMR 10 Jd.Caranda Cras Caranda 20/04/2022 fev/23
31 IRMDS 11 Altos Ipanema Cras Caranda 13/04/2022 fev/23
32 |RKFS 11 Jd.Caranda Cras Caranda 08/08/2022 fev/23
33 |SAAM 7 Altos Ipanema Cras Caranda 25/07/2022 fev/23
34 [SCF 10 Altos Ipanema Cras Caranda 14/03/2022 fev/23
35 |SKFS 5 Jd.Caranda Cras Caranda 22/08/2022 fev/23
36 |SQHO 4 Altos Ipanema Cras Caranda 16/03/2022 fev/23
37 [TMM 8 Altos Ipanema Cras Caranda 15/03/2022 fev/23
38 |TPB 6 Jd.Caranda Cras Caranda 12/09/2022 fev/23
39 [TPV 9 Altos Ipanema Cras Caranda 16/05/2022 fev/23
40 [VAHA 8 Altos Ipanema Cras Caranda 15/03/2022 fev/23
41 [VCAS 10 Jd.Caranda Cras Caranda 17/03/2022 fev/23
42 IWRLD 10 Jd.Caranda Cras Caranda 18/03/2022 fev/23
43 [YETB 10 Jd.Caranda Cras Caranda 18/03/2022 fev/23
44 |YVA 9 Altos Ipanema Cras Caranda 04/07/2022 fev/23




Sorocaba 30 de setembro 2022.
Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das iinformagdes acima, ciente que,se falsa a declaracdo,ficarei sujeito as penas da lei.

" )
WA Do

Vera Lucia Viudes Petrocchi-Presidente







2
RELA(;,Z\O NOMINAL DOS USUARIOS
Entidade: Associa¢do Cultural Pintura Solidaria - Vamos Colorir a Vida
Projeto: Colorindo a Vida

Més/Ano: Setembro 2022
Endereco: Rua Salvador Corréa, 675 - Jardim Vergueiro

Vamos COL U RIR a vida

Oficina realizadas no CRAS LARANJEIRAS
Rua Washington Pensa, 969

32267560
QUANTIDADE DE ATENDIDOS PREVISTOS (conforme projeto apresentado) 40
QUANTIDADE DE ATENDIDOS NO MES (ntmero real de atendidos pelo projeto, nas atividades previstas) 24
PESSOAS QUE ENTRARAM NO MES
DATA DE
ORIGEM (bairro FORMA DE DATA DE SAIDA OU
(o] —_—
N NOME IDADE onde reside) ACESSO ENTRADA PREVISA
O
1 (AL 9 Laranjeiras Presencial 10/08/2022 fev/23
2 IDHC 5 Laranjeiras Presencial 24/08/2022 fev/23
3 ([DKDSP 12 Jd. Do Carmo Presencial 27/05/2022 fev/23
4 IDLDV 5 Laranjeiras Presencial 29/03/2022 fev/23
S|EOE 11 Laranjeiras Presencial 15/07/2022 fev/23
6 EVGM 10 Laranjeiras Presencial 08/07/2022 fev/23
7 |1GSS 5 Laranjeiras Presencial 24/06/2022 fev/23




8 IHDDRS 5 Laranjeiras Presencial 01/04/2022 fev/23
9 HLRR 9 Laranjeiras Presencial 06/09/2022 fev/23
10]JVS 5 Laranjeiras Presencial 20/03/2022 ago/22
I1|[KEMCC 8 Laranjeiras Presencial 03/08/2022 fev/23
12[KRDSL 8 Paineiras Presencial 13/05/2022 fev/23
13]1KS]J 7 Laranjeiras Presencial 24/06/2022 fev/23
14(LDV 5 Laranjeiras Presencial 21/03/2022 fev/23
IS[LKCDL 9 Laranjeiras Presencial 06/05/2022 fev/23
16 LKCDL 7 Laranjeiras Presencial 06/05/2022 fev/23
17|[LLDV 7 Laranjeiras Presencial 18/03/2022 fev/23
ISIMEGM 6 Laranjeiras Presencial 08/07/2022 fev/23
199 MGSB 9 Laranjeiras Presencial 06/09/2022 fev/23
20(MVS A 6 Laranjeiras Presencial 14/09/2022 fev/23
21(SSG 8 Laranjeiras Presencial 08/07/2022 fev/23
22(TCA 10 Laranjeiras Presencial 21/08/2022 fev/23
231YDDO 9 Laranjeiras Presencial 18/03/2022 fev/23
241YKDSS 10 Laranjeiras Presencial 18/03/2022 fev/23

Responsabilizo-me pela exatidao e veracidade das informacgdes acima, ciente que, se falsa a declaragao, ficarei sujeito as penas da Lei.

A / /)

Vera Lucia Viudes Petrocchi - Vice Presidente

Sorocaba, 30 de Setembro de 2022.
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